

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	Zařízení pro vytápění staveb		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Rekonstrukce byt.jednotky č.566/35, Uzbecká 26		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0 Ztižené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0 Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0 Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	36 192 Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	36 192	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	4 290	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	40 482	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	40 482	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	40 482 Kč	
DPH	15,0 % činí :	6 072 Kč	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	0 Kč	
DPH	21,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		46 555 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Uzbecká 26, Brno	Rozpočet :	
Objekt :	Rekonstrukce byt.jednotky č.566/35, Uzbecká 26	Zařízení pro vytápění staveb	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	4 290
734 Armatury	0	12 078	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	23 432	0	0	0
783 Nátěry	0	682	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	36 192	0	0	4 290

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	36 192	0
Oborová přírážka	0	0,0	36 192	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	36 192	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	36 192	0
Zařízení staveniště	0	0,0	36 192	0
Provoz investora	0	0,0	36 192	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	36 192	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	36 192	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Uzbecká 26, Brno	Rozpočet:
Objekt :	Rekonstrukce byt.jednotky č.566/35, Uzbecká 26	Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1		HZS - topná zkouška	hod	4,00	330,00	1 320,00
2		HZS - nepředvídatelné práce	hod	4,00	330,00	1 320,00
3		HZS - vypuštění a napuštění soustavy	hod	5,00	330,00	1 650,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				4 290,00
Díl:	734	Armatury				
4		Demontáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	12,00	64,10	769,20
5		Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	12,00	56,20	674,40
6		nastavení regulace na TRV a reg. šroubeních	kus	30,00	150,00	4 500,00
7		Heimeier typ V-Exakt II, přímý DN15	kus	6,00	500,00	3 000,00
8		Heimeier typ Regulux přímý DN15	kus	6,00	350,00	2 100,00
9		Demontáž poměrového měniče tepla	kus	6,00	89,00	534,00
10		Montáž poměrového měniče tepla-provede správcovská firma	kpl	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	734 Armatury				12 077,60
Díl:	735	Otopná tělesa				
11		Demontáž litinových článkových těles	m2	32,20	85,40	2 749,88
12		Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	26,00	8,60	223,60
13		Tlakové zkoušky deskových otopných těles 20-22	kus	6,00	180,00	1 080,00
14		Montáž deskových těles do délky 1600mm	kus	5,00	270,50	1 352,50
15		Montáž deskových těles nad délku 1600mm	kus	1,00	369,00	369,00
16		Deskové těleso pro rekonstrukci Radik Klasik-R 22R-055110-R0	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
17		Deskové těleso pro rekonstrukci Radik Klasik-R 22R-055120-R0	kus	4,00	2 900,00	11 600,00
18		Deskové těleso pro rekonstrukci Radik Klasik-R 22R-055180-R0	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
19		Odvoz otopných těles na skládku	kus	6,00		
20		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,25	826,00	206,50
21		Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	0,25	403,00	100,75
	Celkem za	735 Otopná tělesa				23 432,23
Díl:	783	Nátěry				
22		Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm z +2x	m	20,00	34,10	682,00
	Celkem za	783 Nátěry				682,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Uzbecká 26, Brno	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce bytové jednotky č.566/25, Brno	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	21 610	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	21 610	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	21 610	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	21 610	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	15,0 % činí :	21 610 Kč		
DPH	15,0 % činí :	3 242 Kč		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	0 Kč		
DPH	21,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		24 852 Kč		

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky č.566/25, Brno	Rozpočet : 1
Objekt :	Uzbecká 26, Brno	Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Zařízení vzduchotechniky	0	21 610	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	21 610	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	21 610	0
Oborová přírážka	0	0,0	21 610	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	21 610	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	21 610	0
Zařízení staveniště	0	0,0	21 610	0
Provoz investora	0	0,0	21 610	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	21 610	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	21 610	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky č.566/25, Brno	Rozpočet: 1
Objekt :	Uzbecká 26, Brno	Zařízení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Zařízení vzduchotechniky				
1		Zař.č. 1.01 - Digestoř součástí dodávky kuchyně, brány střední parametry pro výpočet - nízkoprůtoková digestoř, cca 200-max250m3/hod				
2		Montáž zpětné klapky DN125	kus	1,00	420,00	420,00
3		zpětná klapka DN125	kus	1,00	500,00	500,00
4		Montáž flexibilní VZT potrubí	m	1,00	150,00	150,00
5		flexi VZT potrubí DN125, hlukově izolované	bm	1,00	420,00	420,00
6		Montáž ventilátoru	kus	1,00	520,00	520,00
7		Zař.č. 2.01 - odtahový malý radiální ventilátor, umístěný do podhledu, 100m3/hod / 60Pa, 230V, 50Hz s doběhem, s vestavěnou zpětnou klapkou.	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
		montáž ventilátoru	kus	1,00	520,00	
8		Montáž flexi VZT potrubí	kus	1,00	150,00	150,00
9		flexi potrubí DN100, hlukově izolované	m	1,00	420,00	420,00
10		Montáž VZT kruhové SPIRO potrubí	m	2,00	510,00	1 020,00
11		VZT kruhové SPIRO potrubí, pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce, ocel. potrubí sk I do průměru 100mm/30% tvar. dílů	m	2,00	500,00	1 000,00
12		Zař.č. 3.01 - odtahový malý radiální ventilátor, umístěný do podhledu, 100m3/hod / 60Pa , 230V, 50Hz,s doběhem, s vestavěnou zpětnou klapkou.	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
		montáž ventilátoru	kus	1,00	520,00	520,00
14		Montáž flexi VZT potrubí	kus	1,00	150,00	150,00
15		flexi potrubí DN100, hlukově izolované	m	1,50	420,00	630,00
16		Montáž VZT kruhové SPIRO potrubí	m	1,50	320,00	480,00
17		VZT kruhové SPIRO potrubí, pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce, ocel. potrubí sk I do průměru 100mm/30% tvar. dílů	m	1,50	500,00	750,00
18		Zař.č. 4.01 - odtahový malý radiální ventilátor, umístěný na stěně, 50m3/hod / 60Pa, 230V, 50Hz, s doběhem, s vestavěnou zpětnou klapkou.	kus	2,00	890,00	1 780,00
		montáž ventilátoru	kus	2,00	150,00	300,00
19		Montáž VZT kruhové SPIRO potrubí	m	1,00	320,00	320,00
20		VZT kruhové SPIRO potrubí, pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvící konstrukce, ocel. potrubí sk I do průměru 160mm/30% tvar. dílů	m	1,00	1 000,00	1 000,00
21		Demontáž stávajících ventilátorů	ks	2,00	200,00	400,00
22		Spojovací a těsnicí materiál, podpěry, závěsy - dodávka	sada	1,00	2 500,00	2 500,00
23		Spojovací a těsnicí materiál, podpěry, závěsy - montáž	sada	1,00	4 200,00	4 200,00
24		HZS - stavební výpomoc	hod	4,00	330,00	1 320,00
25		kompletní vyzkoušení	hod	2,00	330,00	660,00
	Celkem za	Zařízení vzduchotechniky				21 610,00

OBJEKT:

ČÁST: ZTI

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	IZOLACE TEPELNÉ	1 400,00 Kč
2.	VNITŘNÍ KANALIZACE	9 837,60 Kč
3.	VNITŘNÍ VODOVOD	16 000,00 Kč
4.	ZTI-ZAŘ.PŘEDMĚTY	78 371,60 Kč
5.	OSTATNÍ	10 150,00 Kč
5.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	115 759,20 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

DATUM: 2018-05

VYPRACOVAL:



Položkový rozpočet

Stavba :	UZBECKÁ 26, BRNO	Rozpočet:
Objekt :	REKONSTRUKCE BYTOVÉ JEDNOTKY Č.566/35	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	713	Izolace tepelné				1 400,00
	22-13	IZOLACE PE 22/9	M	40,00	35,00	1 400,00
	721	Vnitřní kanalizace				9 837,60
	721170909R00	Oprava potrubí odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	2,00	419,00	838,00
	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	35,00	179,00	6 265,00
	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	579,00	1 158,00
	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00	55,70	445,60
	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	83,00	166,00
	HL404	PRAC.SIFON HL 404	KS	1,00	965,00	965,00
	722	Vnitřní vodovod				16 000,00
	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	4,00	302,50	1 210,00
	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20	m	40,00	250,00	10 000,00
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	18,00	149,00	2 682,00
	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	40,00	31,40	1 256,00
	722290234R00	Proplach vodovod.potrubí DN 80	m	40,00	21,30	852,00
	725	ZTI-ZAR.PŘEDMĚTY				78 371,60
		Ventil pračka G 1/2	soubor	2,00	450,00	900,00
		Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	10,00	168,00	1 680,00
	K	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	551,00	1 102,00
	K	Montáž splachovací nádrže vestavěných pro WC	kus	2,00	567,00	1 134,00
	K	WC MÍSA ZAVES	ks	2,00	5 600,00	11 200,00
	K	SEDÁTKO DURAPLAST	ks	2,00	590,00	1 180,00
	K	VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA +TLAČÍTKO	ks	2,00	4 950,00	9 900,00
	U	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	560,00	560,00
	U	Montáž baterie umyv.	kus	1,00	250,00	250,00
	U	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	1,00	100,50	100,50
	U	UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ 60cm DO NÁBYTKU	KS	1,00	1 850,00	1 850,00
	U	BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ SE ZÁTKOU CLIC-CLACK	KS	1,00	1 320,00	1 320,00
	U	SIFON nábytkový	KS	1,00	410,00	410,00
	U	SKŘÍŇKA POD UMYVADLO	KS	1,00	6 500,00	
	Um	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	560,00	1 680,00
	Um	Montáž baterie umyv.	kus	3,00	250,00	750,00
	Um	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	3,00	100,50	301,50
	Um	UMYVÁTKO KERAMICKÉ BÍLÉ	KS	3,00	2 200,00	6 600,00
	Um	BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ SE ZÁTKOU CLIC-CLACK	KS	3,00	1 320,00	3 960,00
	Um	SIFON CHROM KULATÝ	KS	3,00	700,00	2 100,00
	S1	MONTÁŽ SPRCHY KOMPLET VČ. PODEZDĚNÍ VANIČKY	KS	1,00	2 900,00	2 900,00
	S1	BATERIE SPRCHOVÁ + SPRCHOVÁ SOUPRAVA	KS	1,00	1 900,00	1 900,00
	S1	VANIČKA KERAMICKÁ 800/1000+ SIFON	KS	1,00	6 250,00	6 250,00
	S1	ZÁSTĚNA Š. 1000 SKLO	KS	1,00	3 000,00	3 000,00
	Sr	MONTÁŽ SPRCHY KOMPLET VČ. PODEZDĚNÍ VANIČKY	KS	1,00	2 900,00	2 900,00
	Sr	BATERIE SPRCHOVÁ + SPRCHOVÁ SOUPRAVA	KS	1,00	1 900,00	1 900,00
	Sr	VANIČKA KERAMICKÁ ČTVRTKRUH 900+SIFON	KS	1,00	6 250,00	6 250,00
	Sr	ZÁSTĚNA ČTVRTKRUH 900	KS	1,00	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

STAVBA REKONSTRUKCE
 OBJEKT: REKONSTRUKCE
 Č. P. Č. P. Č. P. Č. P.

Stavba :	UZBECKÁ 26, BRNO	Rozpočet:
Objekt :	REKONSTRUKCE BYTOVÉ JEDNOTKY Č.566/35	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	D	Montáž baterie dřezové	KS	1,00	250,00	250,00
	D	BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ	KS	1,00	1 950,00	1 950,00
	D	SIFON dřezový	KS	1,00	450,00	450,00
		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,80	546,00	436,80
		Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	t	0,80	258,50	206,80
		OSTATNÍ				10 150,00
		ZASLEPENÍ PLYNU ZA STÁVAJÍCÍM HUP.	KS	1,00	490,00	490,00
		Demontáž rozvodu a zař.př. ZTI , likvodace demont hmot+odvoz	hod	32,00	230,00	7 360,00
		STAVEBNÍ PRIMOCE	HOD	10,00	230,00	2 300,00
		CELKEM ZTI BEZ DPH	Kč			115 759,20

OBJEKT:

ČÁST: ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD, SLABOPROUD

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	SILNOPROUD - MATERIÁL NOSNÝ	43 700,00 Kč
2.	SILNOPROUD - SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	40 900,00 Kč
3.	SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE	5 750,00 Kč
4.	SILNOPROUD - DODÁVKA ROZVADĚČŮ	26 250,00 Kč
5.	SILNOPROUD - DOPRAVA	900,00 Kč
6.	SILNOPROUD - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA HZS	10 350,00 Kč
7.	SILNOPROUD - REVIZE	2 500,00 Kč
8.	SLABOPROUD - TELEVIZNÍ ROZVODY	3 925,00 Kč
9.	SLABOPROUD - DATOVÉ ROZVODY	28 236,00 Kč
10.	SLABOPROUD - ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE	66 465,00 Kč
10.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	228 976,00 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

DATUM: 2018-05

VYPRACOVAL:



ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD, SLABOPROUD

ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽ:	JEDN. CENA	CELKEM
SILNOPROUD - MATERIÁL NOSNÝ				
TRUBKA MONOFLEX MNF 16	M	30	9,00 Kč	270,00 Kč
TRUBKA MONOFLEX MNF 20	M	40	10,00 Kč	400,00 Kč
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	75	19,00 Kč	1 425,00 Kč
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK	KS	10	25,00 Kč	250,00 Kč
KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	5	50,00 Kč	250,00 Kč
KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD	KS	15	142,00 Kč	2 130,00 Kč
KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD	KS	2	180,00 Kč	360,00 Kč
KABEL CYKYJ 3x1,5	M	140	17,00 Kč	2 380,00 Kč
KABEL CYKYJ 3x2,5	M	190	21,00 Kč	3 990,00 Kč
KABEL CYKYJ 5x1,5	M	120	25,00 Kč	3 000,00 Kč
KABEL CYKYJ 5x2,5	M	20	29,00 Kč	580,00 Kč
KABEL CYKYJ 5x6	M	10	85,00 Kč	850,00 Kč
KABEL CYKYO 3x1,5	M	80	19,00 Kč	1 520,00 Kč
KABEL CYKYO 5x1,5	M	50	25,00 Kč	1 250,00 Kč
ŠŇŮRA H07RN-F 3x1,5	M	5	100,00 Kč	500,00 Kč
ŠŇŮRA H07RN-F 3x2,5	M	5	150,00 Kč	750,00 Kč
ŠŇŮRA H07RN-F 5x1,5	M	5	190,00 Kč	950,00 Kč
ŠŇŮRA H07RN-F 5x2,5	M	5	290,00 Kč	1 450,00 Kč
VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	3	195,00 Kč	585,00 Kč
VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	7	230,00 Kč	1 610,00 Kč
VYPÍNAČ č.6+6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	2	280,00 Kč	560,00 Kč
OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	4	199,00 Kč	796,00 Kč
SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VÝVODKOU, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V	KS	1	250,00 Kč	250,00 Kč
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	KS	56	199,00 Kč	11 144,00 Kč
ČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, DT3	KS	4	850,00 Kč	3 400,00 Kč
SNÍMAČ POHYBU PD3N-1C-SM, BEG LUXOMAT	KS	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
SNÍMAČ POHYBU PD3N-2C-SM, BEG LUXOMAT	KS	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	450,00 Kč	450,00 Kč
CELKEM KČ:				43 700,00 Kč

SILNOPROUD - SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

1. A - SVÍTIDLO PŘÍSAZNÉ, 1x E27 LED 10 W, 2700 K, IP 20, OPÁLOVÉ TŘÍVRSTVÉ SKLO, PRŮMĚR 255 mm	KS	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
2. B - SVÍTIDLO PŘÍSAZNÉ, 3x E27 LED 10 W, 2700 K, IP 20, OPÁLOVÉ TŘÍVRSTVÉ SKLO, PRŮMĚR 490 mm	KS	7	2 500,00 Kč	17 500,00 Kč
3. C - SVÍTIDLO PŘÍSAZNÉ, 2x E27 LED 14 W, 2700 K, IP 44, OPÁLOVÉ TŘÍVRSTVÉ SKLO, PRŮMĚR 350 mm	KS	4	3 100,00 Kč	12 400,00 Kč
4. D - SVÍTIDLO PŘÍSAZNÉ, LINEÁRNÍ, LED 28 W, 2700 K, IP 44, LEPENÝ OPÁLOVÝ DIFUSOR	KS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
CELKEM KČ:				40 900,00 Kč

SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE

1. MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2. MONTÁŽ SVÍTIDLA	KS	17	150,00 Kč	2 550,00 Kč
3. PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
4. UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	450,00 Kč	450,00 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽÍ	JEDN. CENA	CELKEM
CELKEM KČ:					5 750,00 Kč
SILNOPROUD - DODÁVKA ROZVADĚČŮ					
ROZVADĚČ RB					
1.	TYPISOVANÁ OCEP SKŘÍŇ NA POVRCH, ROZM.: 500x300x110, IP 30/20, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, SCHRACK	KS	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
2.	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03	KS	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
3.	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL, 12,5 kA	KS	1	5 450,00 Kč	5 450,00 Kč
4.	JISTIČ LSN 10B/1	KS	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
5.	JISTIČ LSN 16B/1	KS	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
6.	JISTIČ LSN 16B/3	KS	1	250,00 Kč	250,00 Kč
7.	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	30	25,00 Kč	750,00 Kč
8.	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	KPL	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
9.	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
CELKEM KČ:					26 250,00 Kč
SILNOPROUD - DOPRAVA					
1.	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	450,00 Kč	450,00 Kč
2.	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	450,00 Kč	450,00 Kč
CELKEM KČ:					900,00 Kč
SILNOPROUD - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA HZS					
1.	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	15	230,00 Kč	3 450,00 Kč
2.	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOD	5	230,00 Kč	1 150,00 Kč
3.	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVÍŠŤ	HOD	5	230,00 Kč	1 150,00 Kč
4.	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (JÁDROVÉ VRTÁNÍ, DRÁŽKY V BETONU, HRUBÉ ZAPRAVENÍ)	HOD	20	230,00 Kč	4 600,00 Kč
CELKEM KČ:					10 350,00 Kč
SILNOPROUD - REVIZE					
1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč
CELKEM KČ:					2 500,00 Kč
SLABOPROUD - TELEVIZNÍ ROZVODY					
1.	TRUBKA MONOFLEX MNF 16	M	20	9,00 Kč	180,00 Kč
2.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	1	25,00 Kč	25,00 Kč
3.	KOAX. KABEL H121 Cu, BELDEN	M	20	19,00 Kč	380,00 Kč
4.	ZÁSUVKA TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU	KS	1	250,00 Kč	250,00 Kč
5.	UKONČENÍ - FORMA NA KOAX H121	KS	2	120,00 Kč	240,00 Kč
6.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	850,00 Kč	850,00 Kč
7.	MONTÁŽNÍ PRÁCE	KS	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD, SLABOPROUD

KRÁČENÝ POPIS	M.J.	MNOŽÍ	JEDN. CENA	CELKEM
CELKEM KČ:				3 925,00 Kč

SLABOPROUD - DATOVÉ ROZVODY

1. TRUBKA MONOFLEX MNF 16	M	30	9,00 Kč	270,00 Kč
2. TRUBKA MONOFLEX MNF 20	M	80	10,00 Kč	800,00 Kč
3. KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902	KS	3	19,00 Kč	57,00 Kč
4. KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	5	25,00 Kč	125,00 Kč
5. KABEL UTP 4x2x0,5 CAT 5E	M	130	18,00 Kč	2 340,00 Kč
6. ZÁSUVKA DATOVÁ, 1x RJ 45, VČ. RÁMEČKU, BEZ KEYSTONE	KS	4	290,00 Kč	1 160,00 Kč
7. ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, VČ. RÁMEČKU, BEZ KEYSTONE	KS	1	290,00 Kč	290,00 Kč
8. KEYSTONE RJ 45, CAT 5E, STÍNĚNÝ	KS	6	59,00 Kč	354,00 Kč
9. DIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONE DO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS	KS	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč
10. KEYSTONE RJ 45, CAT 5E, STÍNĚNÝ, PRO DIN PATCH PANEL	KS	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč
11. TYPIZOVANÝ OCEP ROZVADĚČ NA POVRCH, MULTIMEDIÁLNÍ ROZVODNICE, ROZM.: 500x300x110, SCHRACK	KS	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
12. SOKLOVÁ ZÁSUVKA 230 V, 16 A, DIN, RO ROZVODNICE SLP	KS	2	320,00 Kč	640,00 Kč
13. PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
14. MONTÁŽNÍ PRÁCE	KS	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
15. UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	KS	12	450,00 Kč	5 400,00 Kč
CELKEM KČ:				28 236,00 Kč

SLABOPROUD - ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

1. TRUBKA MONOFLEX MNF 16	M	160	9,00 Kč	1 440,00 Kč
2. KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902	KS	5	25,00 Kč	125,00 Kč
3. VÍCEÚČELOVÁ MONTÁŽNÍ KRABICE, TYP: JA-190PL, JABLOTRON	KS	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
4. ÚSTŘEDNA EZS VČ. RÁDIOVÉHO MODULU, LAN, JABLOTRON 100	KS	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
5. AKUMULÁTOROVÁ BATERIE S OLOVĚNÝM GELEM, 2,2 Ah, 12 V	KS	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
6. KLÁVESNICE LCD, SBĚRNICOVÁ S RFID ČTEČKOU	KS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
7. OVLÁDACÍ SEGMENT KLÁVESNICE	KS	6	2 850,00 Kč	17 100,00 Kč
8. SIRÉNA VNITŘNÍ, SBĚRNICOVÁ	KS	1	980,00 Kč	980,00 Kč
9. PASIVNÍ INFRAČERVENÝ DETEKTOR NÁSTĚNNÝ, VNITŘNÍ, SBĚRNICOVÝ	KS	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
10. SBĚRNICOVÝ MAGNETICKÝ DETEKTOR OTEVŘENÍ	KS	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
11. KOMBINOVANÝ DETEKTOR KOUŘE A TEPLoty SBĚRNICOVÝ, VČ. BATERIE A SIRÉNY	KS	2	850,00 Kč	1 700,00 Kč
12. INSTALAČNÍ KABEL PRO SYSTÉM JA-100, TYP: CC-01, JABLOTRON 1x2x0,5 a 1x2x0,8	M	150	25,00 Kč	3 750,00 Kč
13. VODIČ CYA 4 zž	M	10	18,00 Kč	180,00 Kč
14. PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
15. MONTÁŽNÍ PRÁCE	KS	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
16. OŽIVENÍ, PROGRAMOVÁNÍ	HOD	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč
17. ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	HOD	1	500,00 Kč	500,00 Kč
CELKEM KČ:				66 465,00 Kč